Приложение 1

Директору ОАУСО «Боровичский КЦСО»                                                                         Калининой Марине Алексеевне
                                                                         от_______________________________________
                                                                         _________________________________________
                                                                         Дата  рождения____________________________
Домашний адрес, телефон___________________
       _________________________________________
_________________________________________
Паспорт__________________________________
_________________________________________

Заявление

          Прошу выдать мне во временное пользование в социальном бесплатном  пункте проката вещей и предметов, необходимых для ухода за ребенком,  отделения приема граждан и предоставления срочных услуг,  вещи и предметы, необходимые для ухода за ребенком _____________________________________________________________________________
(наименование вещей и предметов)
на основании _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
(укажите причину необходимости получения)
Вещи и предметы, необходимые для ухода за ребенком _______________________________________________________________ обязуюсь вернуть до «__»_________20____ года. (наименование вещей и предметов)
         На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" для включения в реестр получателей социальных услуг: _____________________.
                                                                (согласен/не согласен)
          К заявлению прилагаю:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество экземпляров

	1.
	Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя

	2.

	3.

Дата заполнения ____________________________ Подпись __________________________

Выдал вещи и предметы, необходимые для ухода за ребенком

«__»____20__г. ________/_______________/____________
                                                                                    (подпись)                      (должность)                   (Ф.И.О.)